A Presidente da Câmara Municipal de Venha Ver, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a Presidente Jakeline Roberta Pessoa da Silva, o
pagamento de 06 (seis  diárias)  no valor  unitário  de R$ 779,00
(setecentos e setenta e nove reais),  perfazendo um total  de R$
4.674,00 (quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais), conforme
LEI N º 312/2018 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018, regulamentada
pelo DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2022, para custear despesas
com alimentação e deslocamento durante permanência na Capital
Federal do Brasil, Brasília para participar da XXII MARCHA DOS